РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   29 сентября 2021 г.	                                №  109                                        с. Макарово

« Об оставлении решения Думы Макаровского муниципального образования  от 27.12.2019 № 65 «Об установлении и введении в действие на территории Макаровского сельского поселения налога на имущество физических лиц» без изменения»

Руководствуясь статьей  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Макаровского муниципального образования, Дума  Макаровского муниципального образования;

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Макаровского муниципального образования  от 27.12.2019 № 65 «Об установлении и введении в действие на территории Макаровского сельского поселения налога на имущество физических лиц» оставить без изменения.
2. Опубликовать настоящее решение периодическом печатном издании «Информационный  Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль по исполнению настоящего  решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава Макаровского сельского поселения                                        О.В.Ярыгина